TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /LĐLĐ-TGNC                  Nghệ An, ngày       tháng     năm 2021
     V/v phổ biến quán triệt Nghị quyết

 Số 04 NQ/TU của BTV Tỉnh ủy Nghệ An

Kính gửi:

- Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, thị xã;

  - Các Công đoàn ngành;

  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

   Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-TU ngày 19/112021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Nghệ An về về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng nhằm nâng cao chất

lượng, hiệu quả hoạt động của Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội, giai

đoạn 2021-2025 và những năm tiếp theo, Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An đề nghị

Liên đoàn Lao động các huyện, thành, thị, Công đoàn ngành, Công đoàn cơ sở trực

thuộc triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức học tập, tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết số 04/NQ-TU ngày

19/112021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của Mặt trận Tổ quốc, các tổ

chức chính trị - xã hội, giai đoạn 2021- 2025 và những năm tiếp theo đến đội ngũ

cán bộ công đoàn cơ sở và chỉ đạo CĐCS tuyên truyền, quán triệt Nghị quyết đến

100% đoàn viên công đoàn, CNVCLĐ, đồng thời cụ thể hóa các quan điểm, mục

tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của Nghị quyết thành các chương trình, kế hoạch cụ thể và

triển khai thực hiện ở các cấp công đoàn (Có Nghị quyết số 04-NQ/TU gửi kèm).

  2. Triển khai công tác tuyên truyền thiết thực, hiệu quả trên các phương tiện

mạng xã hội. Báo cáo kết quả thực hiện trong báo cáo hàng tháng về Liên đoàn Lao

động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo-Nữ công), trong đó nêu rõ: Đối tượng, số lượng

được học tập quán triệt, tuyên truyền, các hình thức triển khai.

            TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
- Tổng LĐLĐ VN; (báo cáo);
- Ban TG, DV Tỉnh ủy; (báo cáo) ;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh; (Chỉ đạo);
- Các Ban LĐLĐ tỉnh; (p/h thực hiện);

- Lưu VT, TGNC.                                                                          Nguyễn Thị Thu Nhi

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-10T14:41:47+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Thu Nhi<Dungnhi68@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-10T14:51:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-10T14:51:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-10T14:51:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-10T14:52:05+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!